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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Vidaredelegation av beslutanderätt för genomfö-

rande av gemensam upphandling av bårtranspor-

ter för avlidna 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom 

att vidaredelegera beslutanderätten gällande förfrågningsunderlag, tilldel-

ningsbeslut och ingående av avtal för genomförande av gemensam upp-

handling av bårtransporter för avlidna till förvaltningschefen vid service-

förvaltningen. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering av paragrafen. 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom avdelningen för verksamhetsstyrning och utveck-

ling. 

Ärendet  

Serviceförvaltningen inbjuder samtliga stadsdelsförvaltningar och socialtjänst- och 

arbetsmarknadsförvaltningen att delta i en gemensam upphandling av bårtranspor-

ter för avlidna. Nu gällande avtal för bårtransporter för avlidna löper ut den 30 juni 

2009 och kan inte förlängas. 

 

Upphandlingen ska omfatta transport till anvisat kylrum eller annan angiven för-

varingsplats för avlidna för personer som avlidit på stadsdelsförvaltningarnas 

vård- och omsorgsboenden och socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens 

akutboenden/härbärgen, omvårdnadshem och korttidsboenden.  
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För att serviceförvaltningen ska kunna genomföra denna gemensamma upphand-

ling för nämndens räkning behövs en vidaredelegering av rätten att besluta om 

förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och ingående av avtal, till serviceförvalt-

ningens förvaltningschef. 

 

Serviceförvaltningen åtar sig att genomföra upphandlingen och att förvalta de bli-

vande avtalen under avtalsperioden. Upphandlingen beräknas ta hundra timmar att 

genomföra och kostnaden blir då 62 000 kronor. Om samtliga stadsdelsnämnder 

och socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden deltar i upphandlingen blir kostna-

den per förvaltning 4 133 kronor.  

 

Härutöver kommer kostnad för cirka 30 timmar avtalsförvaltning per år.  

Om samtliga inbjudna nämnder deltar debiteras de 1 250 kronor per förvaltning 

och år för detta. 

Förvaltningens förslag till yttrande 

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning deltar i den gemen-

samma upphandlingen av bårtransporter för avlidna och att serviceförvaltningen 

får nämndens uppdrag att genomföra upphandlingen och förvalta avtalet under 

avtalsperioden. 

 

Med anledning av de brister som funnits hos tidigare utförare av de aktuella tjäns-

terna kommer förvaltningen att framföra att vi anser att det är mycket viktigt att 

det ställs höga krav på blivande utförares etiska värderingar i förfrågningsunderla-

get och avtalet. Syftet är att säkerställa att tjänsterna utförs på ett värdigt och om-

sorgsfullt sätt. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör 

Maria Häggblom att vidaredelegera beslutanderätten gällande förfrågningsunder-

lag, tilldelningsbeslut och ingående av avtal för genomförande av gemensam upp-

handling av bårtransporter för avlidna till förvaltningschefen vid serviceförvalt-

ningen. 


